

فوتبال

تحريم «کاغذپاره» نیست

تبغ تبیز سیاست بر گلولی پرسپولیس

پرسپولیس برای راضی‌کردن سرمریبان مطرح خارجی با مشکلات غیرفوتبالی دست‌وپنجه نرم می‌کند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، بعد از قطع همکاری با خوان کارلوس گاریدو کار سختی برای پیداکردن جانشین او داشته است. اگرچه زمام امور به طور موقت به دستان کریم باقری سپرده شده، ولی کاپیتان سابق سرخ‌پوشان و مربی فعلی آنها، حاضر به پذیرش دائمی‌کردن این مسئولیت نیست. از سوی دیگر، مدیران باشگاه پرسپولیس هم برای راضی نگه‌داشتن هواداران و البته جریان مافیات انتخاب نه‌چندان خوب قبلی، چندصباحی است که بازی اسم و فامیل را به انداخته و هر روز از گزینه مطرح و نام‌آشنای خارجی برای نشستن روی نیمکت این تیم حرف می‌زند. کم‌نیستند گزینه‌های سرشناسی که در همین بازه زمانی به طرق مختلف از زبان نزدیکان باشگاه به عنوان سرمربی بعدی این تیم عنوان شدند ولی در چشم‌هه‌زدنی از فهرست خارج شدند. البته این مورد به آن معنا نیست که چنین گزینه‌هایی خیالی بودند ولی واضح است که قبل از مطرح‌شدن نام‌شان، تمامی جوانب سنجیده نشد و یکی پس از دیگری با دادن پاسخ منفی به باشگاه پرسپولیس، قید حضور در ایران را زدند.

نیاز به تأکید بر این گزاره نیست که در دنیای فوتبال کلمه «بعید» جایی ندارد؛ چه بسا در همین راستا یکی از همین بی‌شمار مربیان سرشناسی که فهرست شده‌اند، روی نیمکت این تیم بنشینند ولی چنین احتمالی ضعیف و معجزه‌گونه است. دلیلش ساده است: برای حضور در ایران و نشستن روی نیمکت یکی از پروهاده‌اترین تیم‌های این کشور، همه‌چیز ورزشی نیست و بازی قدرتمند سیاست هم به میان می‌آید. دقیقا به همین دلیل است که این روزها، پرسپولیس از مریبان مطرح دنیا عبور کرده و باب مذاکره با مریبانی را گذاشته که خیلی‌ها برای شناختن آنها نیاز به گوگل‌کردن اسم‌شان دارند. شاید شعار جدایی ورزش از سیاست همچنان قشنگ باشد ولی کیست که نداند این مورد رسما عملی نیست و این دو تاروپودشان در هم تنیده شده است. برای حضور در ایران قبل از هر‌چیز باید دساتن تحریم‌های اعمال‌شده از سوی آمریکا ازبایی شود. همان تحریم‌هایی که از سوی عده‌ای «کاغذپاره» توصیف می‌شد. این روزها چنان گلولی ورزش را فشرده که حتی برای کشاندن یک خارجی اسم‌ورسم‌دار هم خودنمایی می‌کند. روشن است که تحریم‌ها مانع از حضور افراد در ایران نمی‌شود ولی تحریم اعمال‌شده بر سیستم بانکی، بزرگ‌ترین دردسر مدیران ایرانی و جدی‌ترین پریش خارجی‌هاست. وقتی سیستم بانکی تحریم است، چطور آزاد است دستمزد این مریبان پرداخت شود؟ کم نیستند نمونه‌های مشابهی که دقیقا به همین دلیل قید حضور در ایران را زده و رفتن را به ماندن ترجیح داده‌اند. از سوی دیگر، سخت‌گیرهای آمریکا و همراهی دیگر کشورهای متحد با آنها بر روی ویزا و سفر این چهره‌ها به ایران هم مزید بر علت شده تا راضی‌شدن چهره‌های مطرح برای حضور در ایران سخت‌تر هم شود. اینها فقط بخشی از معضلاتی است که تحریم اثر خودش را روی انتخاب سرمربی جدید می‌گذارد.

مابقی ماجرا هم که کاملا روشن است: تنش بی‌شمار در خاورمیانه، درگیری‌های مکرر در منطقه و از همه بدتر «ایران‌هراسی» رسانه‌های اروپایی هم دست به دست هم داده تا روی تصمیم سرمریبان مطرحی که قرار است به ایران بیایند، اثر بگذارد. هنوز زمان زیادی از مصاحبه ماتزاری که گفته بود او را از سفر به ایران ترسانده‌اند، نمی‌گذرد. هرچند در این بین توصیه سفارت‌ها به عدم سفر به ایران و حضور در این کشور هم مزید بر علت شده است. برای روشن‌ترشدن بحث فقط کافی است دلیل واقعی خروج پاکو خامس از تبریز بار دیگر مرور شود. حالا در چنین فضایی واضح است که همکاری با یک سرمربی نام‌آشنا سختی‌های متعددی دارد. سختی‌هایی که البته بخش زیادی از آنها با پرداختن پول‌های کلان حل‌وفصل می‌شود، ولی در این زمینه هم، تیم‌های ایرانی در تنگنا هستند و نمی‌توانند به‌سادگی هزینه‌های سه یا چهار میلیون دلاری برای آوردن این قشر از مریبان بپردازند. حتی اگر هم چنین مجبوره هستند به دلیل شکل‌گیری چنین فضای، رقمی بیش از آنکه استحقاق فرد مورد نظر است، بپردازند به این امید که او را راضی کنند. هرچند طرح چنین موضوعی به معنای برداشتن بار مسئولیت از روی شانه‌های مدیران ورزشی نیست؛ بالاخره مدیریت تکنیک‌های خاص خودش را دارد که چندان از آنها توانایی مذاکره و ورود از در دیپلماسی و انتخاب و بستن قرارداد صحیح است. امری که در ایران بسیاری از مدیران ورزشی از آن بی‌بهره یا کم‌بهره هستند.

پرسپولیس در دوراهی انتخاب سرمربی

باشگاه پرسپولیس درحال رازینزی با گزینه‌های مختلف برای قبول هدایت این تیم است و باید دید با گذشت بیش از سه هفته، بلاتکلیفی نیمکت سرخ‌ها پایان می‌یابد یا خیر. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس، یکی از پرتاخترترین باشگاه‌های فوتبال ایران، این روزها با چالش بزرگی به نام بلاتکلیفی در نیمکت سرمریبریگی خود دست‌وپنجه نرم می‌کند. پس از جدایی خوان کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی این تیم و سپردن موقت هدایت سرخ‌ها به کریم باقری، نام‌های متعددی برای سرمریبریگی پرسپولیس مطرح شد، اما حالا به نظر می‌رسد که تمرکز مدیران باشگاه بر روی دو گزینه خارجی روی فاریا مری پرتغالی و جولین استفان مریب فرانسوی معطوف شده است.

خوان کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی که با انتظارات فراوان به پرسپولیس پیوسته بود، نتوانست انتظارات هواداران و مدیران باشگاه را برآورده کند. ناکامی در نتیجه‌گیری و عدم هماهنگی با ساختار تیم، او را مجبور به ترک نیمکت سرخ‌پوشان کرد. این جدایی باعث شد کریم باقری، مربی سابقه و از اعضای کادر فنی پرسپولیس، به صورت موقت هدایت تیم را برعهده بگیرد. باقری توانست تیم را در این دوران حساس پایان نیم‌فصل مدیریت کند، اما باشگاه به دنبال انتخاب یک سرمربی دائم است که بتواند پرسپولیس را به قله‌های موفقیت برساند.

در میان گزینه‌های مختلفی که طی روزهای اخیر برای هدایت پرسپولیس مطرح شده‌اند، حالا توجه‌ها به دو مربی خارجی جلب شده است؛ یعنی روی فاریا و جولین استفان. فاریا که سابقه فعالیت در باشگاه‌های اروپایی را دارد، به عنوان یک مربی با دانش تاکتیکی بالا شناخته می‌شود و می‌تواند گزینه‌ای جذاب برای نیمکت پرسپولیس باشد. او سابقه آن‌چنانی به عنوان سرمربی نداشته و فقط در مقطع کوتاهی هدایت تیم الدحیل قطر را برعهده داشته است و در رزومه کاری او می‌توان از حضور در تیم فوتبال منچستر یونایتد و دستپازی زوزه مورینیو نام برد. از سوی دیگر، جولین استفان، مربی موفق فرانسوی، با کارنامه‌ای قوی در لیگ یک فرانسه و توانایی در پرورش بازیکنان جوان، توجه مدیران پرسپولیس را به خود جلب کرده است.

هواداران پرسپولیس که همواره به دنبال ثبات و موفقیت تیم خود هستند، اکنون در انتظار معرفی سرمربی جدید به سر می‌برند. انتخاب یک مربی کارآمد که بتواند با سبک بازی پرسپولیس هماهنگ باشد و تیم را برای رقابت‌های داخلی و بین‌المللی آماده کند، یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های این روزهای باشگاه است. به نظر می‌رسد مدیران پرسپولیس در حال بررسی نهایی برای انتخاب بین فاریا و جولین هستند. انتخاب هریک از این دو مربی می‌تواند تأثیرات مهمی بر آینده تیم داشته باشد. با توجه به زمان محدود و برنامه‌های پیش‌روی پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ تیم‌خیزان آسیا، این تصمیم اهمیت دوچندانی پیدا کرده است. هواداران پرسپولیس امیدوارند که این بلاتکلیفی به‌زودی پایان یابد و سرمربی جدید بتواند تیم را به مسیر موفقیت بازگرداند. با اعلام نام سرمربی نهایی، باید دید که آیا این انتخاب می‌تواند رضایت هواداران و مدیران باشگاه را جلب کند یا خیر.

میزبانی به ایران برگشت ولی نیاز است دغدغه‌ها برطرف شود

هراس از ۲۹ بهمن؟

تنش در خاورمیانه، سریع‌ترین اثری که به جا می‌گذارد، بر تیم‌های ایرانی است. این موضوع برای چندمین بار رخ داده و هربار در یکی از حساس‌ترین موقعیت‌ها، تیم‌های ایرانی خاصه فوتبالی‌هایش، هزینه داده‌اند. بالا رفتن از دیوار سفارت عربستان در تهران، شلیک به هواپیمای اوکراینی و سپس تنش شکل‌گرفته بین ایران و اسرائیل همگی یک اثر مستقیم روی فوتبال ایران گذاشت؛ گرفتن میزبانی. این مورد تا همین یکی دو روز پیش، در راستای اتفاقات رخ‌داده در خاورمیانه پابرجا بود و تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ نخگان و قهرمانان آسیا از میزبانی رقبا در ایران محروم بودند. خوشبختانه ولی ظاهرا این محرومیت این بار برداشته شده و آن‌طور که فدراسیون فوتبال خبر داده، از این به بعد، دویاره تیم‌های باشگاهی ایران می‌توانند از رقبای آسیایی در شهرهای مد نظر خود میزبانی کنند. به قرار این محرومیت به طور تمام‌وکمال برداشته نشده و هنوز کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی به تیم ملی ایران نداده است ولی پس از بررسی‌های بیشتر این مورد روز ۲۳ بهمن ممکن است محقق شود و تیم ملی هم بعد از باشگاه‌ها، می‌تواند در تهران میزبان رقیبانش باشد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در این زمینه گفته است: «خبر خوبی امروز رسید که آن هم بازگشت میزبانی تیم‌های ایرانی بود و با این شرایط مسابقات آسیایی از جمله دیدار استقلال - النصر عراق و پرسپولیس - النصر عربستان در کشورمان برگزار خواهد شد. این موضوع شامل حال تیم ملی نیز می‌شود. ۲۳ بهمن ماه بررسی مجددی در این زمینه صورت می‌گیرد اما مشکلی در این زمینه وجود ندارد و میزبانی در کشورمان صورت خواهد گرفت.»

پس اتفاق خوبی که پیامد یک کنش سیاسی بود این است که از این به بعد، دو تیم پروهادر ایران، یعنی استقلال و پرسپولیس می‌توانند در بازی‌های باقی‌مانده در لیگ نخگان آسیا که فقط یکی است، میزبان باشند. این قسه ولی روی دیگری هم دارد؛ درست است که میزبانی به استقلال و پرسپولیس برگشته ولی آن ورزشگاه آزادی می‌تواند میزبان این دو بازی آسیایی باشد؟ پاسخ مهدی تاج در این زمینه هم مثبت است: «این ورزشگاه مورد تأیید قرار گرفته و روز چهارشنبه هفته جاری نیز ناظران «AFC» بازدیدی خواهند داشت ولی مشکلی وجود ندارد و آزادی قطعاً تأیید خواهد شد.» درباره ورزشگاه آزادی ولی تردیدهام همچنان به فوت خود باقی است. این ورزشگاه قریب به هشت ماه است که برای بازی‌ها و یا توسازی در اختیار قرارگاه خاتم گذاشته شده و اگرچه تغییرات ملموسی در بخش غربی آن صورت گرفته ولی هنوز آن‌طور که باید و شاید مهیای میزبانی از رقابت‌های مهم‌تر نیست. احتمالا به همین دلیل است که پس از تغییرات صورت‌گرفته در بخش غربی این ورزشگاه فقط یک بازی نمایشی در آن برگزار شد و سپس درهای این ورزشگاه دوباره بسته شد. ابهامات در این زمینه وقتی بیشتر می‌شود که خبر می‌رسد احمد دنیامالی، وزیر ورزش، تصمیم گرفته حسین طلا را از رأس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برادر و فرد دیگری را جایگزین او کند. اگرچه



عکس: تیم‌های ایرانی باشگاه‌خبرنگاران چپان

درباره این تغییرات جزئیات زیادی منتشر نشده ولی به قرار تأخیر در پیشرفت ورزشگاه آزادی و عدم آماده‌بودن این ورزشگاه در موعد مقرر، در این تغییرات اثرگذار بوده. این موضوعی است که خبرنگاری مهر هم در یکی دو روز گذشته به طور ضمنی به آن اشاره کرده و نوشته: «حسین طلا درحالی‌از مدیریت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کنار رفت که عمر مدیریت او در این شرکت به بیش از یک سال نرسید. او درست یک سال پیش یعنی ۲۵ بهمن سال گذشته به عنوان یک سیاست‌مدار و با حکم کیومرث هاشمی وزیر وقت ورزش وارد شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی شد. احمد دنیامالی درحالی اقدام به کنارگذاشتن طلا از مدیریت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کرد که درست دو هفته پیش (۱۵ دی) در مجمع عمومی این شرکت حاضر شد. او در همان مجمع با تأکید بر اینکه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی جایگاه مهمی در ورزش دارد، از زحماتی که این شرکت در گذشته متحمل شده قدرانی کرد اما درعین‌حال گفت که باید درحال‌حاضر بیشتر از گذشته وقت گذاشته شود. او همچنین بر فعالیت بیشتر در مولدسازی برای استفاده از بودجه حاصل از آن در سرعت‌بخشیدن به پروژه‌های نیمه‌تمام تأکید داشت و مواردی همچون نزدیکی با فدراسیون‌ها و خدمت‌رسانی بیشتر به آنها، کمک به فدراسیون‌ها برای ساخت کمپ و پیشتاژبودن شرکت توسعه در استفاده از معماری ایرانی و سامن‌های ورزشی را هم به‌شدت مورد توجه قرار داد.»

به این ترتیب، نکته‌ای که در این میان مطرح می‌شود این است که آیا با توجه به تغییرات انجام‌شده در این زمینه، ورزشگاه آزادی مهیای دیدار آسیایی دو تیم استقلال و پرسپولیس می‌شود؟ با توجه به بازگشت میزبانی به ایران، دیدار استقلال - النصر در هفته هفتم رقابت‌های لیگ نخگان آسیا روز دوشنبه ۱۵ بهمن در تهران برگزار می‌شود و سپس پرسپولیس هم روز دومشنبه ۲۹ بهمن در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان خواهد بود. این دومی، یعنی دیداری که قرار است روز ۲۹ بهمن برگزار شود، از همین حالا نگرانی‌های خاص خودش را دارد. النصر اگر قرار باشد با همه ستاره‌هایش به تهران بیاید نیاز است تا از همین حالا با تشکیل کارگروهی، مانع از رخ‌دادن صحنه‌های زشتی شد که پیش‌تر با حضور کریس رونالدو در تهران رقم خورد. صحنه‌هایی که حاصل ذوق‌زدگی غیرحرفه‌ای مدیران ورزش ایران بود و تمهیداتی هم برای استقبال گسترده هواداران ایرانی از کریس رونالدو انجام نشده بود. از همه بدتر اینکه آن روزها همین ورزشگاه آزادی بسا آن کیفیت آیروبر چمنش، تبدیل به سوزه رسانه‌های ریزودرشتی در دنیا شد. حالا هراس موجود دوچندان هم می‌شود؛ چراکه در آن دیدار، پرسپولیس از حضور هواداران در ورزشگاه محروم بود ولی ۲۹ بهمن چنین نیست و هواداران این تیم که می‌گردد که می‌آید از همین حالا حدس زد با حضور احتمالی کریستیانو رونالدو برای حضور در ورزشگاه سرودست می‌شکنند. برای دیدن این بازی لحظه‌شماری می‌کنند. اینجا دویاره این نگرانی شکل می‌گیرد که آیا ورزشگاه در دست تعمیر یا بازسازی و توسازی آزادی مهیای چنین شوکی است؟ اگر بله، قرار است با چه تعداد ظرفیتی از حضور تماشاگران استقبال شود و اگر نه، قرار است کریستیانو رونالدو یا النصر به کدام شهر ایران برده شوند؟ اینها همگی بخشی از بی‌شمار پرسشی است که ممکن است با بی‌درایتی احتمالی مدیران ورزشی در روزهای آینده، دویاره ۲۹ بهمن را به‌جای فرصت معرفی و ارائه زیبایی‌های ایران و تهران، تبدیل به سوزهای دیگر در رسانه‌های دنیا کند. مشخص نیست چه کسی قرار است حرف اول و آخر را در این زمینه بزند ولی روشن است که اگر ورزشگاه آزادی همین امروز مجوز میزبانی از این دیدار را بگیرد، باید همین امروز کارگروهی تشکیل شود تا سoudش را ایران ببرد و بس.

تیم ملی فوتسال به تورنمنت تایلند دعوت شد

مطابق نامه ارسالی در این مسابقات شش تیم ملی فوتسال برای کسب عنوان قهرمانی مسابقات با هم به رقابت خواهند پرداخت.
او افزود: پس از جام جهانی تلاش‌های زیادی برای برگزاری دیدارهای دوستانه در داخل و خارج کشور کردیم که متأسفانه به دلایل منطقی‌های این اتفاق رخ نداد اما خوشحالیم که حالا

تیم ملی فوتسال به منظور شرکت در تورنمنت تایلند که در فروردین‌ماه سال آینده برگزار می‌شود، دعوت شد.

احسان اصولی، عضو هیئت‌رئسه و رئیس کمیته فوتسال، گفت: فدراسیون فوتبال تایلند با ارسال یک نامه رسمی از تیم ملی فوتسال برای حضور در تورنمنت دوستانه‌ای از ۱۷ فروردین سال در شهر نوتتاپوری شروع می‌شود، دعوت کرد.

دومین مأموریت مربی ایرانی در امارات

فرهاد مجیدی، ۳۱۸ روز بعد



اول صعود کردند و از این حیث جزهٔ رکوردداران بودند. این تیم در فصل اول حضورش رتبه دوازدهم را به خود اختصاص داد، اما در فصل ۲۰۲۴–۲۰۲۳ جایگاه هفتمی را به خود اختصاص داد. آنها در این بین یک مرتبه هم به یک چهارم نهایی جام حذفی راه یافته‌اند. در فهرست این تیم اماراتی، ۱۳ بازیکن خارجی از کشورهای ساحل عاج، ازبکستان، برزیل، کرواسی، کپ‌پورد، کامرون، آرژانتین و نیجریه حضور دارند، اما پنج نفر نسبت به بقیه حضور پررنگ‌تری در مسابقات خواهند داشت که باید به پائولیونیو (برزیل)، آنتاوله ایانگ (کامرون)، عزیزجون کانیف (ازبکستان)، اورچ میلکه (ساحل عاج) و دینی (کپ‌پورد) اشاره کنیم. به‌جز بازیکن ازبکستانی، هیچ‌یک از دیگر بازیکنان شناخته‌شده نیستند.

شرق

گزارش

راه پیشرفت استعدادهای

فوتبال ایران فقط از روسیه می‌گذرد؟

انتقال استعدادهای جوان فوتبال کشورمان به تیم‌های روسی یک علامت سؤال بزرگ در ذهن ایجاد می‌کند که آیا روسیه پل مستحکم‌ی برای پیوستن به تیم‌های بزرگ دنیا به شمار می‌رود؟

به گزارش تسنیم، رسانه‌های کشور روسیه طی روزهای اخیر از پیوستن قریب‌الوقوع محمدمهدی زارع، مدافع ۲۱ساله تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان، به باشگاه اخمت گروزنی این کشور نوشتند. زارع یکی از پدیده‌های جوان نیم‌فصل اول لیگ برتر بود و در صورتی‌که این خبر تأیید شود، به تیم رده پانزدهم جدول ۱۶تیمی لیگ برتر روسیه ملحق می‌شود. تابستان ۱۴۰۳ نیز محمدجواد حسین‌نژاد و سعید سحرخیزان که از آنها به عنوان پدیده لیگ بیست‌وسوم نام برده می‌شد، به فوتبال روسیه پیوستند. حسین‌نژاد فصل درخشانی را با پیراهن سپاهان پشت سر گذاشت و بازی‌های سحرخیزان در گل‌گهر، نوید معرفی یک مهاجم زهردار را به فوتبال ایران داد. حسین‌نژاد با دینامو ماخاچ‌کالا قرارداد بست و سحرخیزان به اورنوبگ پیوست. همچنین محمد قربانی، هافبک آینده‌دار اسپاهان، در اسفند ۱۴۰۲ اورنوبوک ملحق شده و باشگاه روستوف در آغاز فصل ۲۴–۲۰۲۳، محمد محبی را جذب کرده بود. کسری طاهری، بازیکن تیم جوانان سپاهان هم در زمستان سال گذشته در روین کازان پیوسته بود و زسکا مسکوی روسیه در تابستان اسمال، یک بازیکن از آکادمی کیا به نام امیرحسین ریوندی را به خدمت گرفت. پیش‌تر کسری‌زاده‌های بلژیک و پرتغال مقصد بسیاری از لژیونرهای فوتبال کشورمان بودند، اما جوانان ایرانی حالا روسیه را مامن رشد استعداد خود می‌دانند. این در شرایطی است که فوتبال روسیه پس از شروع جنگ این کشور با اوکراین، در رقابت‌های اروپایی شرکت نمی‌کند و نمی‌توان «پدیده‌شدن در عرصه اروپایی» را هدف معقولی برای پیوستن به روسیه دانست. جانب اینجاست که برخی از این ترانسفرها توسط یک احتمال انجام شده، کسی که اخیراً به فوتبال پیوستن یک پدیده دیگر ایران را فوتبال روسیه صحبت کرده بود. مجید جلالی، رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال، در مورد تب انتقال پدیده‌ها به فوتبال روسیه اظهار داشت: همه جوانانی که در ایران فوتبال بازی می‌کنند، رقباهایی برای خود دارند و فضاهای بهتری برای خود جست‌وجو می‌کنند. بازیکن جوانی که در یک روستا بازی می‌کند، دوست دارد به استانی برود که یک تیم در لیگ برتر دارد و سپس به استقلال یا پرسپولیس ملحق شود.

او با بیان اینکه هر بازیکن آرزو دارد به تیم ملی دعوت شود یا در یک تیم خارجی بازی کند، خاطر نشان کرد: اگر شرایط به گونه‌ای فراهم شود که بچه‌ها حس کنند در همه نقاط ایران دیده می‌شوند، چنین نقل‌وانتقالاتی تا حد زیادی کم می‌شود. می‌بینیم متأسفانه نوجوان ۱۴ساله از شهری به شهر دیگر می‌رود که باعث بروز ناهنجاری اجتماعی می‌شود.

رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال با بیان اینکه در این میان نمی‌توان از جوانان کشورمان ایراد گرفت، تصریح کرد: طبیعی است جوانان مستعد دنبال رفاهی‌های خود باشند، اما راهی که مقابل آنها قرار داده می‌شود، راهی نیست که به دست دلسوزان فوتبال ترسیم شده باشد. افرادی هستند که به عنوان واسطه فعالیت می‌کنند. اگر کانالی از طرف فوتبال ما نباشد، همیشه برخی افراد از این فضا سوءاستفاده می‌کنند. جلالی در ادامه بیان کرد: یک خانواده دو‌ماه پیش با من تماس گرفت و گفت فرزند ما را به ترکیه برده‌اند. آنها می‌گفتند فرزند ما سرگردان است و نمی‌دانیم چه کنیم. خانواده‌ها دوست دارند مقدمات پیشرفت فرزندان خود را فراهم کنند. اگر فضای لازم فراهم نباشد، آنها به راه‌هایی هدایت می‌شوند که برخی افسرد در آن مسیر به فکر منافع خود هستند. همین باعث نابودی استعدادهای زیادی از فوتبال ما می‌شود.

جناب آقای محسن خمارلو

انتخاب شایسته و بجا جنابعالی به سمت عضو هیئت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور که نشان از شایستگی لیاقت وتوانمندی حضرت تعالی می باشد را تبریک عرض نموده وتوفیقات روزافزون شما را از خداوند متعال خواستارم.

علی یوسفی راد